
TOZD zaprasza na wykłady, spacery i wyjazdy 
27-09-2021

O książkach, blokowiskach, art deco, Jagielle, dzieciach i śmieciach
będzie można porozmawiać na październikowych spotkaniach
Towarzystwa Oświatowego Ziemi Dzierżoniowskiej. A nie są to jedyne
propozycje tej organizacji, realizowane w większości w ramach projektu
„Ciekawi siebie i świata” dofinansowanego przez miasto Dzierżoniów.

Na 2 października na godzinę 8.30 planowany jest wyjazd na jesienny spacer z
Przełęczy Tąpadła na Ślężę i z powrotem. Autobus odjeżdża z parkingu przy ul.
Świdnickiej 38. Tego samego dnia o 17.00 członkowie TOZD wezmą udział w
koncercie Andrzeja Poniedzielskiego w dzierżoniowskim Kinoteatrze „Zbyszek”.

7 października o godz. 16.00 w Dzierżoniowskim Ośrodku Kultury w sali
konferencyjnej na II piętrze odbędzie się spotkanie „Książki roku 2020”. Opowie o
nich Jolanta Maniecka.

13 października o 11.00 w Centrum Seniora w Dzierżoniowie będzie zaś można
wysłuchać wykładu Marii Tyws „Tamara Łempicka - królowa art deco”.

Dzień później w DOK-u, tradycyjnie o 16.00, odbędzie się prelekcja Hanny Golis z
Muzeum Architektury we Wrocławiu pt. „Betonia czyli rzecz o blokowiskach”.

https://www.dzierzoniow.pl/index.php/aktualnosci/tozd-zaprasza-na-wyklady-spacery-i-wyjazdy


Na 15 października planowany jest wyjazd do Filharmonii Sudeckiej na koncert
muzyki filmowej. Wyjazd z Dzierżoniowa o godzinie 17.15 ul. Świdnicka 42.

20 października na godz. 11.00 TOZD ponownie zaprasza do Centrum Seniora w
Dzierżoniowie na spotkanie, podczas którego będzie można porozmawiać o
śmieciach z ekologiem miejskim Krzysztofem Nawrotem.

O dzieciach, a właściwie „Przestrzeniach dla dzieci” opowie zaś podczas spotkania
21 października o godz. 16.00 w DOK-u Agnieszka Gola z Muzeum Architektury we
Wrocławiu. W DOK-u odbędzie się także 28 października o tej samej porze
„Powtórka z historii” o Władysławie Jagielle. Poprowadzi ją Romuald
Wojciechowski.

Na wykłady wstęp wolny, na wyjazdy obowiązują zapisy - liczba miejsc w
autobusie ograniczona. Szczegóły na stronie www.tozd.dzierzoniow.pl w zakładce
„Komunikaty”.

http://www.tozd.dzierzoniow.pl

